

Alitalia تور 8 روزه ایتالیا



2 شب ونیز + 2 شب فلورانس + 3 شب رم

تابستان 97

هر نفر در اتاق دبل	سرویس	هتل
2190 EURO + 3.990.000	BB	4STAR

تاریخ های سفر:

2/ شهریور ماه

برای اطلاع از مدارک ویزا اسپانیا به سایت

<http://kia724.com> مراجعه فرمایید

- ✓ پرواز رفت و برگشت
- ✓ ترانسفر فرودگاهی و بین شهری
- ✓ 7 شب اقامت در هتل های 4 ستاره با صبحانه
- ✓ راهنمای تور فارسی زبان و محلی
- ✓ ویزای شنگن
- ✓ گشت شهری طبق برنامه
- ✓ بیمه مسافرتی

جهت کسب اطلاعات بیشتر با واحد تور خارجی تماس حاصل فرمایید

077 3333 2880



برنامه سفر:

روز اول:

سفر ما از فرودگاه امام خمینی آغاز می شود. پس از گرد آمدن کلیه همسفران و بازنگری مدارک، جهت انجام امور پرواز (دریافت کارت پرواز و تحویل بار) به سمت سالن ترانزیت حرکت می کنیم تا رهسپار ونیز شویم. پس از کنترل گذرنامه، ویزا و دریافت بار به همراه سایر همسفران و راهنما به هتل محل اقامت ما خواهیم رفت. در هتل، پس از استراحتی کوتاه، گرد هم می آییم تا به پیشنهاد راهنما از ساعات باقیمانده اولین روز سفرمان در ونیز لذت ببریم.

روز دوم:

در گشت امروز از دیدنی هایی مانند میدان و کلیسای سن مارکو، گراند کانال و پل ریالتو دیدن می کنیم. باید توجه داشته باشیم که ساختار شهری جزیره اصلی ونیز امکان تردد با وسیله نقلیه ای جز قایق را نمی دهد، بنابراین گشت امروز پیاده برگزار خواهد شد؛ توصیه می شود برای گشت امروز کفش راحت به همراه داشته باشید. پس از پایان گشت می توانیم به هتل بازگردیم یا با بهره گیری از توضیحات راهنما از کوچه ها و آبراه های باریک این شهر بی نظیر سوار بر گوندوله های ونیزی لذت ببریم.

روز سوم:

در سومین روز سفر ونیز را به مقصد پیزا (327 کیلومتر) ترک می کنیم. پس از توقفی حدوداً سه ساعته جهت صرف ناهار و بازدید از برج پیزا، مسیرمان را به سمت فلورانس (90 کیلومتر) ادامه خواهیم داد. در هتل، پس از دریافت کلید اتاق ها از راهنما و استراحتی کوتاه، گرد هم می آییم تا به پیشنهاد راهنما از ساعات باقیمانده اولین شب اقامت ما را در فلورانس لذت ببریم.

روز چهارم:

امروز مانند شهر قبل، گشتی نیم روزه را در فلورانس خواهیم داشت تا از جاذبه هایی مانند کلیسای سانتا ماریا، پل وه کیو و میدان سینیورا که نسخه ای کپی شده از مجسمه داوود در آن قرار دارد بازدید کنیم. در پایان گشت می توانیم خود را به طعم منحصر به فرد بستنی ایتالیایی مهمان کنیم یا به یکی از دو موزه معروف آکادامیا یا اوفیتزی سر بزنیم. لازم به ذکر است که این گشت نیز پیاده برگزار می شود، بنابراین پوشیدن کفش راحت توصیه می شود.

روز پنجم:

اقامت ما در فلورانس نیز به پایان رسید! امروز فلورانس را به مقصد رم (274 کیلومتر)، شهری که همه راه ها به آن ختم می شود ترک می کنیم. در رم، پس از تحویل گرفتن اتاق ها و استراحتی کوتاه، فرصتی در اختیار داریم تا در اولین روز ورودمان به رم با یکی از دیدنی ترین شهرهای اروپا بیشتر آشنا شویم.

روز ششم:

در گشت چند ساعته ای امروز با جاذبه هایی چون کولوسئوم، روم باستان، چشمه عشاق، پله های اسپانیا و خیابان دل کورسو آشنا می شویم. بعد از ظهر امروز در اختیارمان است تا شام را در یکی از رستوران های شهر صرف کنیم یا در کنار رودخانه تیبر از آرامش شب لذت ببریم.

روز هفتم:

دومین گشت شهری مان در رم به بازدید از واتیکان اختصاص دارد، کوچک ترین و کم جمعیت ترین کشور دنیا که درون شهر رم واقع شده و مقر جامعه کاتولیک است. پس از گشت چند ساعته از واتیکان که شامل دیدار از میدان و کلیسای سن پیترو است، می توانیم به هتل بازگردیم یا ساعات بیشتری را در خیابان های رم باستانی بگذرانیم و از جاذبه های دیگر این شهر نظیر معبد پانتئون بازدید کنیم.

روز هشتم:

سفر پر ماجرایمان امروز به پایان می رسد و از فرودگاه رم رهسپار فرودگاه امام خمینی تهران خواهیم شد. پس از عبور از بخش کنترل گذرنامه و دریافت بار، گذرنامه های خود را جهت ارائه به سفارت به راهنما تحویل می دهیم و با همسفران خداحافظی می نماییم، هر چند می دانیم این خداحافظی چندان طولانی نخواهد بود زیرا همراه با سایر اعضای تور، برای سفر بعدی با ایوار برنامه ریزی کرده ایم.

